
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 95054-2014 z dnia 2014-03-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót ogólnobudowlanych w budynkach Domu Dziecka w Kątach 

Wrocławskich celem dostosowania do obowiązujących przepisów przeciw pożarowych. 2. Miejsce realizacji 

przedmiotu zamówienia: Dom... 

Termin składania ofert: 2014-04-02  

Wrocław: Wykonanie robót ogólnobudowlanych w budynk ach Domu 

Dziecka w K ątach Wrocławskich celem dostosowania do 

obowi ązujących przepisów przeciw po żarowych  

Numer ogłoszenia: 175692 - 2014; data zamieszczenia : 23.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 95054 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie robót ogólnobudowlanych w 

budynkach Domu Dziecka w Kątach Wrocławskich celem dostosowania do obowiązujących przepisów 

przeciw pożarowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

ogólnobudowlanych w budynkach Domu Dziecka w Kątach Wrocławskich celem dostosowania do 

obowiązujących przepisów przeciw pożarowych. 2. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Dom 

Dziecka w Kątach Wrocławskich położony przy ul. 1-go Maja 43; 55-050 Kąty Wrocławskie - budynki 

oznaczone nr 1, 3 i 4. 3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie zgodnie z przedmiarem robót 

znajdującym się w części II SIWZ (dokumentacja techniczna) robót ogólnobudowlanych na ww. obiekcie w 

dwóch etapach, obejmujących między innymi: 1) Wykonanie oświetlenia awaryjnego - ewakuacyjnego - 

Page 1 of 2

2014-05-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175692&rok=20...



obejmującego I etap robót, 2) Impregnację środkami przeciwpożarowymi elementów wykonanych z drewna 

na ciągach ewakuacyjnych - obejmującego I etap robót, 3) Wykonanie klap oddymiających na klatach 

schodowych - obejmującego II etap robót, 4) Wymianę drzwi na przeciwpożarowe EI 30 z pomieszczeń na 

ciągi ewakuacyjne i klatki schodowe wraz z przebudowaniem części ścian na klatkach schodowych - 

obejmującego II etap robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 31.51.80.00-0, 44.22.12.20-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg ograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

FER-BUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Obornicka 49/8, 51-113 Wrocław, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 212963,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  199167,90 

Oferta z najni ższą ceną: 199167,90 / Oferta z najwy ższą ceną: 258120,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-05-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175692&rok=20...


